
Iisalmen kaupunki

Asianro IIS/533/10.03.01.02/2020

Runnin lähiliikuntapaikkasuunnitelma

Tekninen lautakunta 8.12.2020 § 203

Valmistelu

Valmistelijana kaupungininsinööri Jyrki Könttä, puh. 040 588 9022

Valmistelijan selostus

Teknisellä toimialalla on laadittu lähiliikuntapaikkasuunnitelma 

Runnin koulun tontille. Suunnitelma sisältää monitoimiareenan, 

kivituhkapintaisen kentän, maamäen, kuntoiluvälineryhmän ja 

frisbeegolf-koreja sekä pituushyppypaikan ja kuulantyöntöpaikan.

Koulun tontille on suunniteltu monitoimiareena, jonka koko on 20 m x

40 m. Areenan pelialustaksi on suunniteltu hiekkatekonurmi, jonka 

voi jäädyttää talvisin. Kentällä voidaan pelata useita eri 

palloilulajeja. Areenan ympärille on suunniteltu uusi valaistus ja 

viereen on suunniteltu pukeutumiskatos/kalustovaja sekä vesipiste 

kentän jäädytystä varten. Nykyisen ja kunnostettavan 

kivituhkapintaisen kenttäalueen reunamille on suunniteltu kuularinki 

ja pituushyppypaikka sekä frisbeegolf-koreja.

Monitoimiareenan alue pohjataan ja salaojitetaan. Viereen jäävä 

kivituhkapintainen vapaa kenttä- ja luistelualue salaojitetaan ja 

siihen lisätään kantavaa kerrosta ja kulutuskerrosta pinnan muotoilun 

yhteydessä. Kentän ympärillä olevat avo-ojat putkitetaan. 

Kenttävalaisimet vaihdetaan uusiin energiatehokkaisiin led-

valaisimiin.
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Suunnitelluilla toimenpiteillä parannetaan Runnin koulun ja kylän 

lähiliikuntamahdollisuuksia. Suunnitelman mukaisten rakennustöiden 

kustannusarvio on 126 000 euroa. Kustannusarvio on 

kokousasiakirjoissa.

Hankkeelle on esitetty investointisuunnitelmassa 120 000 euroa 

vuodelle 2021. Hankkeelle on tarkoitus hakea 

liikuntapaikkarakentamisen valtionavustusta vuodelle 2021.

Lähiliikuntapaikkasuunnitelma on ollut nähtävillä 9. – 23.11.2020. 

Suunnitelmaehdotuksesta ei ole jätetty muistutuksia.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa tavoitetta toimiva ja turvallinen kaupunkiympäristö.

Päätös on pitkävaikutteinen ja edistää ihmisten terveyttä ja 

hyvinvointia. Hanke työllistää materiaalintoimittajia ja 

rakentamiseen osallistuvia yrityksiä.

Päätöksen liitteenä jaetaan

- Runnin lähiliikunta-aluesuunnitelma, asemakuva

Lisätietona jaetaan

- Runnin lähiliikuntapaikan sijaintikartta

Toimialajohtajan päätösehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy Runnin lähiliikuntapaikkasuunnitelman 

ja valtuuttaa teknisen toimialan hakemaan Itä-Suomen 

aluehallintovirastolta liikuntapaikkarakentamisen valtionavustusta 

vuodelle 2021 Runnin lähiliikuntapaikkahankkeelle.

Päätös
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Hyväksyttiin.

Kaupungininsinööri Jyrki Könttä oli asiantuntijana kokouksessa.

Muutoksenhaku

2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet

kaupungininsinööri Jyrki Könttä

toimialajohtaja Kari Nissinen

talouspäällikkö Timo Lappi
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